
Train Jaune
VILLEFRANCHE-VERNET LES BAINS  LATOUR DE CAROL ENVEITG

VILL
EFR

ANCHE V
ERNET-

LE
S-

BAIN
S

SE
RDIN

YA

JO
NCET

O
LE

TT
E-C

ANAVEILL
ES-

LE
S-

BAIN
S

NYER
TH

UÈS-
LE

S-
BAIN

S

TH
UÈS-

CARANÇA

FO
NTP

ÉDRO
USE

 S
T-

TH
O

M
AS

SA
UTO

PLA
NÈS

M
O

NT-
LO

UIS 
LA

-C
ABANASS

E

BO
LQ

UÈRE - 
EYNE

FO
NT-

RO
M

EU O
DEILL

O
-V

IA

EST
AVAR

SA
ILL

AGO
USE

ERR
ST

E-L
ÉO

CADIE

O
SS

ÉJA

BO
URG M

ADAM
E

UR-L
ES-

ESC
ALD

ES

ENVEIT
G V

ILL
AGE B

ÉNA-F
ANÈS

LA
TO

UR D
E C

ARO
L E

NVEIT
G

HORAIRES liO TER

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Dim Ven 

Sam*
Tous 
les 

jours
1 2 1 3 4 6 5

Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune

Villefranche-Vernet-les-Bains 9.37 9.37 13.57 13.57 15.52 15.52 17.48
Serdinya 9.46 9.45 14.06 14.06 16.00 16.00 17.56

Joncet 9.49 9.48 14.09 14.09 16.03 16.03 17.59
Olette-Canaveilles-les-Bains 9.57 9.55 14.17 14.17 16.14 16.14 18.10

Nyers 10.02 10.00 14.22 14.22 16.19 16.19 18.15
Thuès-les-Bains 10.07 10.06 14.28 14.28 16.24 16.24 18.20
Thuès-Caranca 10.13 10.11 14.33 14.33 16.29 16.29 18.25

Fontpédrouse-St-thomas-les-Bains 10.22 10.22 14.43 14.43 16.45 16.45 18.36
Sauto 10.30 10.30 14.51 14.51 16.53 16.53 18.43

Planès 10.37 10.37 14.57 14.57 17.01 17.01 18.49
Mont-Louis-La Cabanasse 10.50 10.55 15.06 15.14 17.15 17.15 18.57

Bolquère-Eyne 10.56 11.02 15.12 15.20 17.21 17.21 19.03
Font-Romeu-Odeillo-Via 11.16 11.25 15.25 15.33 17.34 17.37 19.18

Estavar 11.35 11.44          17.55 19.36
Saillagouse 11.43 11.52          18.03 19.43

Err 11.48 11.57          18.08 19.48
Sainte-Léocadie 11.53 12.02          18.13 19.53

Osséja 12.04 12.13          18.23 20.05
Bourg-Madame 12.13 12.22          18.32 20.13
Ur-les-Escaldes 12.20 12.29          18.38 20.20

Enveitg-Village-Béna-Fanès 12.27 12.36          18.45 20.26
Latour-de-Carol-Enveitg 12.31 12.40          18.48 20.29

Numéro de circulation 17301 17321 17303 17323 17307 17305 17309 

1  Circule jusqu’au 28 Février.
2  Circule du 8 au 28 Mai. 
3  Circule du 7 au 28 Mai.  
4  Circule jusqu’au 28 Février et à partir du 

9 Mai, circule aussi les 13 et 24 Mai.

5  Circule jusqu’au 28 Février et à partir du 
7 Mai.

6  Circule du 5 au 27 Février et le 8 Mai.

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur ter.sncf.com/occitanie

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site ter.sncf.com et sur l’appli “Assistant SNCF”.

  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en 

vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur 

ter.sncf.com/occitanie

  Informations non contractuelles 
données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site 
ter.sncf.com et sur l’appli “Assistant SNCF”.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE 
SERONT RÉALISÉS DU 1er MARS AU 7 MAI. MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES 
«TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES 
LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 1er MARS AU 7 MAI. MERCI DE VOUS 
REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» 
SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

APPLICABLES DU 13 DÉCEMBRE 2020 
AU 28 MAI 2021

V
E

R
SI

O
N

 1
 -

 D
É

C
E

M
B

R
E

 2
02

0

En cas de suppression d’un train, un autocar de substitution peut être mis en service, celui-ci marquera l’arrêt sur la 
route nationale. Info trafic ter.sncf.com/occitanie

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 



HORAIRES liO TER

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

Train Jaune
LATOUR DE CAROL ENVEITG  VILLEFRANCHE-VERNET LES BAINS

VILL
EFR

ANCHE V
ERNET-

LE
S-

BAIN
S

SE
RDIN

YA

JO
NCET

O
LE

TT
E-C

ANAVEILL
ES-

LE
S-

BAIN
S

NYER
TH

UÈS-
LE

S-
BAIN

S

TH
UÈS-

CARANÇA

FO
NTP

ÉDRO
USE

 S
T-

TH
O

M
AS

SA
UTO

PLA
NÈS

M
O

NT-
LO

UIS 
LA

-C
ABANASS

E

BO
LQ

UÈRE - 
EYNE

FO
NT-

RO
M

EU O
DEILL

O
-V

IA

EST
AVAR

SA
ILL

AGO
USE

ERR
ST

E-L
ÉO

CADIE

O
SS

ÉJA

BO
URG M

ADAM
E

UR-L
ES-

ESC
ALD

ES

ENVEIT
G V

ILL
AGE B

ÉNA-F
ANÈS

LA
TO

UR D
E C

ARO
L E

NVEIT
G

V
E

R
SI

O
N

 1
 -

 D
É

C
E

M
B

R
E

 2
02

0

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam 
Dim

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Dim

1 2 4 3 5 2 1 2 6

Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune Train jaune

Latour-de-Carol-Enveitg 8.04 8.14 8.57 9.05       15.21 15.35    
Enveitg-Village-Béna-Fanès 8.07 8.17 9.00 9.08       15.24 15.38    

Ur-les-Escaldes 8.13 8.23 9.07 9.14       15.30 15.44    
Bourg-Madame 8.22 8.32 9.15 9.23       15.39 15.53    

Osséja 8.30 8.40 9.23 9.31       15.47 16.01    
Sainte-Léocadie 8.42 8.51 9.35 9.42       15.58 16.12    

Err 8.47 8.56 9.40 9.47       16.03 16.17    
Saillagouse 8.54 9.04 9.47 9.55       16.10 16.24    

Estavar 9.00 9.10 9.53 10.01       16.16 16.30    
Font-Romeu-Odeillo-Via 9.29 9.34 10.22 10.27 15.49 15.56 16.44 16.51 17.49

Bolquère-Eyne 9.42 9.47 10.36 10.40 16.01 16.08 16.57 17.04 18.02
Mont-Louis-La Cabanasse 9.59 9.59 10.52 10.52 16.17 16.17 17.13 17.13 18.13

Planès 10.05 10.05 10.58 10.58 16.23 16.23 17.19 17.19 18.19
Sauto 10.11 10.11 11.04 11.03 16.29 16.29 17.26 17.25 18.25

Fontpédrouse-St-thomas-les-Bains 10.24 10.24 11.13 11.13 16.43 16.43 17.36 17.36 18.38
Thuès-Caranca 10.31 10.32 11.20 11.20 16.50 16.50 17.45 17.45 18.46

Thuès-les-Bains 10.36 10.38 11.25 11.25 16.56 16.56 17.51 17.51 18.52
Nyers 10.42 10.44 11.31 11.31 17.01 17.01 17.58 17.58 18.57

Olette-Canaveilles-les-Bains 10.48 10.51 11.35 11.37 17.12 17.12 18.08 18.08 19.05
Joncet 10.55 10.57 11.43 11.44 17.19 17.19 18.15 18.15 19.12

Serdinya 10.58 11.00 11.46 11.47 17.22 17.22 18.18 18.18 19.15
Villefranche-Vernet-les-Bains 11.07 11.09 11.56 11.56 17.31 17.31 18.27 18.27 19.24

Numéro de circulation 23020 23000 23022 23002 23024 23004 23026 23006 23008 

1  Circule du 8 au 28 Mai.
2  Circule jusqu’au 28 Février.
3  Circule du 6 au 28 Février.
4  Circule uniquement les 8 et 9 Mai. 

5  Circule du 7 au 28 Mai.
6  Circule jusqu’au 28 Février et à partir du 9 Mai, 

circule aussi les 13 et 24 Mai.

  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur ter.sncf.com/occitanie

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site ter.sncf.com et sur l’appli “Assistant SNCF”.

  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en 

vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur 

ter.sncf.com/occitanie

  Informations non contractuelles 
données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site 
ter.sncf.com et sur l’appli “Assistant SNCF”.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE 
SERONT RÉALISÉS DU 1er MARS AU 7 MAI. MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES 
«TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES 
LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 1er MARS AU 7 MAI. MERCI DE VOUS 
REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» 
SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

APPLICABLES DU 13 DÉCEMBRE 2020 
AU 28 MAI 2021

En cas de suppression d’un train, un autocar de substitution peut être mis en service, celui-ci marquera l’arrêt sur la 
route nationale. Info trafic ter.sncf.com/occitanie

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 

6902434W
Texte surligné 


